
 

Provozní postup pro zónu GO charge s dobíjecími stojany: 

 
1. On-line rezervace: S ohledem na omezenou kapacitu si prosím vždy vytvořte rezervaci přes webové 

stránky www.goparking.cz (napla  pro držitele čipové karty). 
 

2. Vjezd do zóny GO charge: Zóna GO charge se nachází napro  hlavnímu parkoviš . Tato zóna je 
speciálně určena pro vozidla vyžadující dobíjení (elektroauta). Před vjezdem do zóny zadejte PIN 
kód pro vjezd a odeberte si parkovací lístek. 
 

3. Parkování u dobíjecího stojanu: Po vjezdu do zóny GO charge zaparkujte na volné parkovací místo 
s dobíjecím stojanem. Zaparkujte své vozidlo tak, aby bylo možné ho pohodlně připojit k nabíjecímu 
zařízení. 
 

4. Napojení vozidla na nabíjení: Po zaparkování vozidlo připojte k dobíjecímu stojanu pomocí 
nabíjecího kabelu. Ujistěte se, že je vozidlo správně připojeno a nabíjení bylo zahájeno.  
 

5. Přeprava na Le ště Praha: Po zapojení vozidla do dobíjecího stojanu vyčkejte u svého vozidla, 
automa cky Vás vyzvedne řidič služby GO parking, který Vás odveze na le ště. 
 

6. DŮLEŽITÉ: Klíče od vozidla si ponecháte u sebe po celou dobu parkování. Vozidlo zůstane během 
vaší nepřítomnos  napojené na nabíječce a nebude s ním manipulováno.  

Pokud jsou všechny dobíjecí stojany obsazené, kontaktujte +420 773 600 699 (vedoucí směny - řidič 1).  

K dispozici je 20 ks dobíjecích stanic Typ 2, Mannekes (AC do 22kW/32A) a 4 ks dobíjecích stanic AC 1f 
230V. Vůz je hlídaný fyzickou ostrahou 24/7 a moderním kamerovým systém. 


